АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2024 г.                              г.  Аксай                                № 678

Об отмене постановления Администрации

Аксайского            городского    поселения

от 19.02.2024 г. № 120

В соответствии с решением Аксайского районного суда Ростовской

области от 07.06.2024г. по делу № 2а-1678/2024; -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 19.02.2024 г. № 120 «Об отказе в признании нуждающейся в

жилом помещении Абгарян М.Г.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит общий отдел

Администрации Аксайского городского поселения